
Yhtiöturva
Yhtiösi luotettava apu

taloudellisissa haasteissa

 



Yhtiöturva on yhtiöille suunnattu riskienhallintapalvelu, jossa
kartoitamme yhtiösi mahdollisuudet hakea tarjolla olevia tukia sekä
hyödyntää muita heikentyneeseen maksutilanteeseen luotuja
instrumentteja. Käymme läpi yhtiösi toimintaan liittyvät taloudelliset
riskit, kokoamme tarvittavat asiakirjat  sekä tallennamme ne 
digitaaliseen arkistoon. Saat kirjallisen yhteenvedon
toimenpidesuosituksineen. Teemme tukihakemuksen puolestasi.
 
 
Koronavirus on jo tähän mennessä saanut aikaan yhtiöille huomattavia
negatiivisia taloudellisia vaikeuksia. 
 
Jo olemassa olevien tukimuotojen lisäksi on luotu uusia tukimuotoja ja
määrärahoja jo oleviin on lisätty. Yhtiöiden kannalta haasteena on löytää
nopeasti tarjolla olevista vaihtoehdoista juuri ne oikeat toimintamallit, joiden
mukaisesti edetä. 
 
Tällä hetkellä nopeus on erityisen tärkeää, koska tukihakemuksia jätetään yhä
enenevässä määrin ja viranomaisten kapasiteetti hakemusten käsittelyyn on
rajallinen. Hakemukset käsitellään pääsääntöisesti saapumisjärjestyksessä,
minkä vuoksi päivän viive hakemuksen jättämisessä saattaa aiheuttaa useiden
päivien tai jopa viikkojen viiveen tukipäätöksen saamisessa. 
 
Yhtiön hengissä pysymisen osalta jokainen säästetty päivä voi olla se
ratkaiseva.



 

1)  Maksuton alkuneuvottelu etäyhteyksin. Voit varata neuvottelun tästä linkistä
 
2)  Yhtiön taloudellisen tilanteen sekä tuki- ja muiden maksuvalmiutta parantavien toimenpiteiden edellytysten 

selvittäminen. Selvityksestä yhtiö saa käyttöönsä kirjallisen yhteenvedon toimenpidesuosituksineen. 
 
3)  Videoneuvottelu, (30 minuuttia), jossa yhteenveto toimenpidesuosituksineen käydään läpi. 
 
4)  Business Finlandin De minimis -esiselvityshakemuksen tai innovaatiosetelihakemuksen tai vastaavan ELY -

keskushakemuksen laatiminen sekä toimittaminen Business Finlandin / ELY -keskuksen käsiteltäväksi. 
 
5)  Kertynyt asiakirja-aineisto sekä yhteenveto talletetaan pilvipalveluun, josta ne ovat yhtiön saatavilla. 

Yhtiöturva tarjoaa yhtiön tukitoimien kartoituksen, 
joka prosessina etenee seuraavasti:

Kartoituspalvelun hinta on 500,00 € ALV 0 % (alkuneuvottelu on aina maksuton ja sitoumukseton).

https://laaka.fi/varaa-aika-maksuttomaan-videoneuvotteluun/


Kuinka saan apua yhtiön taloudellisiin
haasteisiin nopeasti ja vaivattomasti?

Yhtiöturva on Asianajotoimisto Laaka Oy:n ja liikkeenjohdon konsultointitoimisto Pohjoinen Kierto
ylläpitämä palvelu.

Varaa maksuton videoneuvottelu tästä

https://laaka.fi/varaa-aika-maksuttomaan-videoneuvotteluun/
http://www.laaka.fi/

